
Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Giurisprudenza

Aristoteleio Panepistimio Thessalonikis

Cognome e Nome Totale punteggio

ROMANONI MATILDE IOLANDA 17,66

PINTUCCI FILIPPO 16,14

Eotvos Lorand University of Sciences - Budapest

Cognome e Nome Totale punteggio

VAGO AURORA 22,27

CAMPANINI NICCOLO' 21,36

BORELLI PIETRO 20,40

MORIGGI FRANCESCA 18,28

MARELLI SOFIA 17,89

ROMANONI MATILDE IOLANDA 17,66

ARMENANTE FEDERICA 17,48

PINTUCCI FILIPPO 16,14

FIORI CHIARA 15,96

NGUYEN THI HOAI THUONG 17,05

Johann-Wolfgang-Goethe-Universitat Frankfurt am Main

Cognome e Nome Totale punteggio

FRACCHIOLLA EDOARDO BARTOLOMEO LUDOVICO 17,32

Kobenhavns Universitet

Cognome e Nome Totale punteggio

MARCOLONGO ALESSIA 21,44

FRACCHIOLLA EDOARDO BARTOLOMEO LUDOVICO 17,32

PICCO GIULIA 15,90

BANDA OSCAR 15,60

MIGLIAU SOFIA 14,75

DALLA TORRE ELENA 14,05

Lund University

Cognome e Nome Totale punteggio

RESCONI ADELE 23,69

BIANCHI BENEDETTA 22,07

BENVENUTO BENEDETTA 21,53

ZAGO GIORGIA 19,35

GENNARI LORENZO 18,46

MAUGERI LUCA 17,76

STETCO ALEXANDRA MARIANA 8,56
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Giurisprudenza

Radboud Universiteit Nijmegen

Cognome e Nome Totale punteggio

BUGLISI NICOLE 23,71

RESCONI ADELE 23,69

MARINO GIORGIA 23,39

BAGNOLI TOMMASO 22,50

COLOMBO CAMILLA 22,49

ARCADI SERENA 22,46

MARCOLONGO ALESSIA 22,44

CENTONZE GIULIA 22,40

VAGO AURORA 22,27

BIANCHI BENEDETTA 22,07

DI STAZIO FEDERICO 22,00

MARELLI ALESSANDRO 21,56

CREMASCOLI FRANCESCO 21,50

BORELLI PIETRO 20,40

FRATEPIETRO SIMONA 19,65

ROMEO FRANCESCO 19,60

PELLEGRINELLI ADELE 19,20

AFFUSO GRAZIA 18,66

GENNARI LORENZO 18,46

MAUGERI LUCA 17,76

SUPPA ALESSANDRO 17,11

IERARDI MARTA 16,57

PINTUCCI FILIPPO 16,14

MANNA ANASTASIA 14,86

Stockholm University

Cognome e Nome Totale punteggio

MARINO GIORGIA 24,39

LIMONGELLI ELEONORA 23,30

BENVENUTO BENEDETTA 22,53

BAGNOLI TOMMASO 22,00

CREMASCOLI FRANCESCO 21,50

SAPORITI MARIA LUCREZIA 21,35

CANTORE ANDREA 21,19

MURA GIORGIA 21,18

MATTEUCCI MATILDA 20,44

CAPACCHIONE CHIARA 20,36

ROMEO FRANCESCO 19,60

MONCAYO TAMA PAULA DENISSE 19,55

GENNARI LORENZO 18,46
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Giurisprudenza

UMANA IDARAH 18,45

MORIGGI FRANCESCA 18,28

MAUGERI LUCA 17,76

CAVALLONE ANDREA MARIA 17,51

FRACCHIOLLA EDOARDO BARTOLOMEO LUDOVICO 17,32

PICCO GIULIA 15,90

BANDA OSCAR 15,60

LOZZA ANDREA 15,29

MIGLIAU SOFIA 14,75

DI BATTISTA VALERIA 14,65

BOFFI AURORA 14,33

DALLA TORRE ELENA 14,05

STETCO ALEXANDRA MARIANA 8,56

Universidad Autonoma de Madrid

Cognome e Nome Totale punteggio

SALINA GIULIA 18,47

NOVIELLO DELIA 17,94

RONCALLI MARIALISA 17,40

MAJURI GIADA 16,23

FORNONI FRANCESCA 15,19

NYKYFORETS DIANA 15,07

SCOZIA STEFANO 11,89

Universidad Complutense de Madrid

Cognome e Nome Totale punteggio

ROSSI ARIANNA 21,29

ABRATE CAROLINA 19,75

MOSCA CARLOTTA 19,06

DI DONATO MARTA 19,05

CROCE EDOARDO 19,03

ANTONELLI ANDREA 18,59

SALINA GIULIA 18,47

FANESI GIULIA 16,96

STAIANO CLAUDIA 14,90

ROCCISANO ANTONIO 14,68

GABELLI BEATRICE 12,75

Universidad de Barcelona

Cognome e Nome Totale punteggio

ROSSI ARIANNA 21,29

MOSCA CARLOTTA 21,06

QUARANTA MARIA ROSARIA 20,46

CROCE EDOARDO 20,03

MOTTA ALESSANDRA 19,21
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Giurisprudenza

TOSI PIETRO EMILIO 16,44

MERONI TOMMASO 16,12

MANNA ANASTASIA 15,86

MESSORE STEFANIA 14,55

Universidad de Granada

Cognome e Nome Totale punteggio

MONCAYO TAMA PAULA DENISSE 19,55

BERTOLDINI ENRICA 18,99

MITRIONE SONIA LILIANA MARIA 15,60

FORNONI FRANCESCA 15,19

Universidad de Huelva

Cognome e Nome Totale punteggio

SALINA GIULIA 18,47

TODARO GIADA 18,25

ARMENANTE FEDERICA 17,48

TORREGGIANI RANJITA 17,40

MAJURI GIADA 16,23

ARPAIA MARIANGELA 16,18

STAIANO CLAUDIA 14,90

Universidad de Sevilla

Cognome e Nome Totale punteggio

PICCIONE MATTEO 20,23

BOSISIO GIULIA 19,14

DI DONATO MARTA 19,05

BERTOLDINI ENRICA 18,99

ANTONELLI ANDREA 18,59

BERTINI GIULIA 18,42

TODARO GIADA 18,25

MAJURI GIADA 16,23

ARPAIA MARIANGELA 16,18

MITRIONE SONIA LILIANA MARIA 15,60

FORNONI FRANCESCA 15,19

STAIANO CLAUDIA 14,90

ROCCISANO ANTONIO 14,68

GABELLI BEATRICE 12,75

Universidad del Pais Vasco

Cognome e Nome Totale punteggio

COSENTINO ELISA 14,76

ROCCISANO ANTONIO 14,68
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Universidad Jaume I de Castellon

Cognome e Nome Totale punteggio

TORREGGIANI RANJITA 17,40

MESSORE STEFANIA 15,55

Universidad Pompeu Fabra Barcelona

Cognome e Nome Totale punteggio

PESCHIERA SARA 23,01

CATALANO LETIZIA 22,87

QUARANTA MARIA ROSARIA 21,46

DI BRIGIDA CHIARA 21,43

BRUNO AURORA 20,67

AMORIELLO SOFIA 20,49

ABRATE CAROLINA 19,75

UMANA IDARAH 18,45

CAVALLONE ANDREA MARIA 17,51

TORREGGIANI RANJITA 17,40

SEMENZA ANNA MARIA BEATRICE 16,33

MANNA ANASTASIA 13,86

Universidad Rej Juan Carlos - Madrid

Cognome e Nome Totale punteggio

BOSISIO GIULIA 19,14

CROCE EDOARDO 19,03

LIGUORI GIORGIO 15,00

Universidade Catolica Portuguesa (sede di Porto)

Cognome e Nome Totale punteggio

GRITTI GIULIA 22,80

CAMPANINI NICCOLO' 22,36

CHINI ALICE 21,85

MIOTTO MARTA 21,64

PESCHIERA SARA 21,01

BRUNO AURORA 20,67

PICCIONE MATTEO 20,23

QUARANTA MARIA ROSARIA 19,46

MOTTA ALESSANDRA 19,21

AFFUSO GRAZIA 18,66

LOSIGNORE FEDERICA 18,25

MERONI TOMMASO 17,12

TOSI PIETRO EMILIO 16,44

LOZZA ANDREA 15,29

SCOZIA STEFANO 10,89

Ufficio Mobilità internazionale e per la Promozione internazionale 5/10



Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Giurisprudenza

Universidade da Coruna

Cognome e Nome Totale punteggio

GABELLI BEATRICE 12,75

Universidade de Coimbra

Cognome e Nome Totale punteggio

LOSIGNORE FEDERICA 18,25

NYKYFORETS DIANA 15,07

CALISTI BEATRICE 14,96

COSENTINO ELISA 14,76

FADDA TOMMASO 11,65

Universidade de Lisboa

Cognome e Nome Totale punteggio

CATALANO LETIZIA 22,87

GRITTI GIULIA 22,80

BUGLISI NICOLE 22,71

CAMPANINI NICCOLO' 22,36

DI STAZIO FEDERICO 22,00

CHINI ALICE 21,85

BRUNO AURORA 21,67

MARINO CLARA 21,48

ARCADI SERENA 21,46

MATTEUCCI MATILDA 20,44

PICCIONE MATTEO 20,23

BERTINI GIULIA 19,42

ZAGO GIORGIA 19,35

MOTTA ALESSANDRA 19,21

RONCALLI MARIALISA 18,40

SEMENZA ANNA MARIA BEATRICE 18,33

LOSIGNORE FEDERICA 18,25

VENERUSO DANIELE 17,55

ARMENANTE FEDERICA 17,48

SUPPA ALESSANDRO 17,11

FANESI GIULIA 16,96

NYKYFORETS DIANA 16,07

FIORI CHIARA 15,96

LIGUORI GIORGIO 15,00

FALVO ISAAC 14,85

DI BATTISTA VALERIA 14,65

Universitat de Girona

Cognome e Nome Totale punteggio

ZEFI ELEONORA 10,47
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Giurisprudenza

Universitat de Valencia

Cognome e Nome Totale punteggio

CATALANO LETIZIA 22,87

CHINI ALICE 21,85

ROSSI ARIANNA 21,29

AMORIELLO SOFIA 20,49

ABRATE CAROLINA 19,75

BOSISIO GIULIA 19,14

DI DONATO MARTA 19,05

BERTOLDINI ENRICA 18,99

ANTONELLI ANDREA 18,59

TODARO GIADA 18,25

SEMENZA ANNA MARIA BEATRICE 16,33

ARPAIA MARIANGELA 16,18

COSENTINO ELISA 14,76

MESSORE STEFANIA 14,55

Universite Catholique de Louvain

Cognome e Nome Totale punteggio

RESCONI ADELE 23,69

PESCHIERA SARA 23,01

GRITTI GIULIA 22,80

BUGLISI NICOLE 22,71

CREMASCOLI FRANCESCO 22,50

ARCADI SERENA 22,46

CENTONZE GIULIA 22,40

BAGNOLI TOMMASO 22,00

MIOTTO MARTA 21,64

MARELLI ALESSANDRO 21,56

POLLEDO MARIA ELINA 21,17

FRATEPIETRO SIMONA 19,65

PELLEGRINELLI ADELE 19,20

LOZZA ANDREA 15,29

FRANCI ALINA 14,75

Universite' de Geneve

Cognome e Nome Totale punteggio

DI STAZIO FEDERICO 23,00

CENTONZE GIULIA 22,40

POLLEDO MARIA ELINA 21,17

UNIVERSITE' DE MONTPELLIER

Cognome e Nome Totale punteggio

CALISTI BEATRICE 15,96

GIAMMARRUSTI MARTINA AMIRA 12,10
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Giurisprudenza

Université de Paris

Cognome e Nome Totale punteggio

VERGANI MARCELLO ALESSANDRO 14,56

GIAMMARRUSTI MARTINA AMIRA 12,10

Universite' de Strasbourg

Cognome e Nome Totale punteggio

POLLEDO MARIA ELINA 21,17

MARINO CLARA 20,48

LIMONGELLI ELEONORA 20,30

BIANCHI BENEDETTA 19,07

VENERUSO DANIELE 18,55

PICCO GIULIA 14,90

Universite' Libre de Bruxelles

Cognome e Nome Totale punteggio

FRATEPIETRO SIMONA 19,65

NGUYEN THI HOAI THUONG 17,05

IERARDI MARTA 16,57

MIGLIAU SOFIA 14,75

Universite' Pantheon-Sorbonne - Paris I

Cognome e Nome Totale punteggio

DI BRIGIDA CHIARA 22,43

MARINO CLARA 20,48

LIMONGELLI ELEONORA 20,30

AFFUSO GRAZIA 18,66

NOVIELLO DELIA 17,94

MATTA MARTINA 16,24

CALISTI BEATRICE 15,96

ROUAG RIM 15,58

VERGANI MARCELLO ALESSANDRO 14,56

GIAMMARRUSTI MARTINA AMIRA 12,10

Universite' Saint-Louis - Bruxelles

Cognome e Nome Totale punteggio

DI BRIGIDA CHIARA 22,43

AMORIELLO SOFIA 20,49

MURA GIORGIA 20,18

PELLEGRINELLI ADELE 19,20

UMANA IDARAH 18,45

RONCALLI MARIALISA 18,40

SCOZIA STEFANO 10,89
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Giurisprudenza

University of Bergen

Cognome e Nome Totale punteggio

MARINO GIORGIA 23,39

BENVENUTO BENEDETTA 22,53

COLOMBO CAMILLA 22,49

VAGO AURORA 22,27

CANTORE ANDREA 22,19

MIOTTO MARTA 21,64

MARELLI ALESSANDRO 21,56

MARCOLONGO ALESSIA 21,44

MATTEUCCI MATILDA 20,44

BORELLI PIETRO 20,40

CAPACCHIONE CHIARA 20,36

ROMEO FRANCESCO 19,60

MARELLI SOFIA 17,89

IERARDI MARTA 16,57

BANDA OSCAR 15,60

DI BATTISTA VALERIA 14,65

BOFFI AURORA 14,33

FADDA TOMMASO 11,65

STETCO ALEXANDRA MARIANA 8,56

University of Helsinki

Cognome e Nome Totale punteggio

ROSSELLI PAOLA NATALIA 21,70

FANESI GIULIA 19,96

NOVIELLO DELIA 19,94

University of Zagreb

Cognome e Nome Totale punteggio

MONCAYO TAMA PAULA DENISSE 19,55

ROMANONI MATILDE IOLANDA 17,66

FADDA TOMMASO 11,65

Univerzita Karlova v Praze - Praga

Cognome e Nome Totale punteggio

MOSCA CARLOTTA 21,06

BERTINI GIULIA 19,42

MORIGGI FRANCESCA 18,28

CAVALLONE ANDREA MARIA 17,51

SUPPA ALESSANDRO 17,11

MERONI TOMMASO 16,12

LIGUORI GIORGIO 15,00

Wageningen University
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Cognome e Nome Totale punteggio

FRANCI ALINA 14,75

Milano, 29/04/2022
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